HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 239/HĐND-VP

V/v thống nhất đề nghị xây dựng Nghị

quyết bãi bỏ một phần nội dung của Nghị

quyết số 178/2010/NQ-HĐND ngày

02/7/2010 của HĐND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 13 tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thường trực HĐND tỉnh nhận được Tờ trình số 5112/TTr-UBND ngày

07/5/2020 của UBND tỉnh đề nghị xây dựng Nghị quyết bãi bỏ một phần nội dung

của Nghị quyết số 178/2010/NQ-HĐND ngày 02/7/2010 của HĐND tỉnh về việc

trợ cấp cho công chức, viên chức làm việc tại các cơ sở bảo trợ xã hội công lập,

nghĩa trang liệt sĩ, nghĩa trang cán bộ và người có công trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai. Về nội dung này, Thường trực HĐND tỉnh có ý kiến như sau:

Thống nhất việc xây dựng nghị quyết của HĐND tỉnh bãi bỏ một phần nội

dung của Nghị quyết số 178/2010/NQ-HĐND ngày 02/7/2010 của HĐND tỉnh về

việc trợ cấp cho công chức, viên chức làm việc tại các cơ sở bảo trợ xã hội công

lập, nghĩa trang liệt sĩ, nghĩa trang cán bộ và người có công trên địa bàn tỉnh Đồng

Nai tại Tờ trình số 5112/TTr-UBND nêu trên.

Đề nghị UBND tỉnh tổ chức thực hiện việc xây dựng nghị quyết và gửi hồ

sơ, dự thảo nghị quyết về Thường trực HĐND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban VH-XH HĐND tỉnh;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo VP HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VHXH (Thể).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sơn Hùng

		2020-05-13T10:24:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Sơn Hùng<hungns@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!